

REFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO SERIDÓ

Av. Balduino Guedes, 770 - Centro - Junco do Seridó - PB - CEP: 58.640-000

CNPJ: 09.084.054/0001-57

Fone: (83) 3464-1069

E-mail: prefeitura@juncodoserido.pb.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

INSTRUMENTO: Contrato de prestação de serviços na qualidade de SUPERVISORA do

PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, perante a Secretaria Municipal de

Assistência Social deste município de Junco do Seridó/PB.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNCO DO SERIDÓ, Estado da Paraíba, pessoa

jurídica de direito público interno, CNPJ/MF n° 09.084.054/0001-57, com sede na Prefeitura Municipal de Junco do Seridó/PB, sitiada à Rua Balduino Guedes, n° 770, Centro, CEP n° 58.640-000, representado por seu Prefeito Constitucional, o Sr. Sr. <u>PAULO NEIDE MELO FRAGOSO</u>, brasileiro, casado, médico, portador do CPF n° 024.423.944-48, residente e domiciliado na Rua Gerôncio Batista de Souza, n° 90.

Centro, na cidade de Junco do Seridó/PB. CEP 58.640-000

CONTRATADA: CICERA ARISCARLA NOBREGA CARLOS, brasileira, solteira,

portadora do CPF/MF n° 062.322.904-88 e da Cédula de Identidade n° 2839332 - 2ª Via - SESDS/PB, residente e domiciliada na Rua Jose da Cunha Araujo, n° 105/A, Bairro Francisco Cabral, na cidade de Junco do

Seridó/PB, CEP 58.640-000

OBJETO: SUPERVISORA do PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, perante a

Secretaria Municipal de Assistência Social deste município de Junco do

Seridó/PB, conforme cláusula primeira do contrato.

VALORES: Mensal de R\$ 1.500,00 (Um mil e Quinhentos Reais); e total de R\$

18.000,00 (Dezoito mil reais).

PRAZO: 01/12/2022 a 30/11/2023.

Junco do Seridó/PB, 01 de dezembro de 2022.

PAULO NEIDE MELO FRAGOSÓ

Prefeito Constitucional